REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT- TE PASURIVE
Adresa; Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999 Fax. 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

LA

[ zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe (&
[émijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 *“Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (9.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér paranda]:mm €
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

‘ Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshité e vérteté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHM

Paguar tatim vjetor per qerane ¢ ambienteve per vitin 2013

Faguar tatim pasurie vjeiore per ambientet me qera per vitin 2013
Te ardhura riga qeraja ¢ beneses (1 nertor 2013-31.12.2013) , cash

Te ardhura nga ambientet ¢ dhena me gere tek Shallvaret per vitin 2013 {pagesa cash)

Hentemije ¢ grashtegint eure - 9600 curo
Mjeqint e tndhjetes ¢ katermije leke, -

| 34,4060

Fesemijeegiashtegintedhjere leke- 5610
Dreqimt & tete mije ¢ peseqint leke -208.500

Paguar satim per gerane e baneses {1 nentor 201331 12.2013)

Te ardhura nga pags e vajzes Linda Poda

Miezete mije o wetegint e pesedhicte leke —
20350 leke
Drgint e shtate mije ¢ peseqint & dyeste e

¥

Kurgime per vitin 2013

Blere autovetura “BMW" nga vajza Linda Poda, Kentrata date - #

Shitur antovetura “Smart” ne pronest o vajzes Linda Poda, Kﬂntram_

Katermije e glashtegint euro - 4.600 eurn - -
Tremijs ewra ~ 3000 euro

Giashtemije euro — G000 euro

-
Y

Nése ky format é&shté i pamjaftueshém. vazhdoni t
plotésoni né ﬂ)_t:}kapje 1€ tij.

Té plotesohet ngo zyriae

“Periodit/Vjetar" 3



REPUBLIKA E SHQIPERISI

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

». ¥

I'e ardhura nga paga vijetore neto per vitin 2013

Mje milion g megint ¢ pesedhjets @ dy mye
e njeqint ¢ pesedhjete ¢ giashte leke -
1.152.155

Mése ky format &shté i pamjafiveshEm, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1@ 1ij.

T¢ plotésehet nga oyrtari

i

LA WA

“Periodit/ Fietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

.t

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor (& vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit, %

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Mje milion e njegint e
pesedhjete mije e leke

] : i Gjashtegintmije leke -
| Paguar kredine per vitin 2013 G00.000 1.150.000,00 leke

T §

T¢ plotésafer nga Dyt “Periodil Vieror " 5



Deklarej se kam njoftuar bashkéshortin‘en dhe | ’iaml(ﬂ’ﬂdd § /
fémijét né moshé madhore, me pasuri té reg;:srmar |

vecmas, & cilét: — U ( e

e kané plotésuar formularin e deklarimit L]
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [ |

¥

Té plotésohet wpa sprtari " Pertodit Vietor §



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASIIRW’E
@ DEKLARATE INr. Indeksi
5 Ry nnaILDKP
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vegmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetesja llira Dhimitri Poda, bashkéshorte
Linda Zamir Poda fémijé madhoré sé bashku me prindérit

e subjektit Zamir Qamil Poda, gjvqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, t€é ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér pﬁrandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se t¢ dhvénat e pasqyruara prej meje né kit P _Emri
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | "::11:;‘::]“
qé nuk Eshié e vérteté

E —_— -_—

Té platésohet npa piesétard § families me pasuri vegmas “Periodit Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti: PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITI E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

qé nuk éshié e vérieté,

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploi&soni né fotokopje & tij.

Té plotésoher nga piesérari | fumiljes me pasuri vegmas “Pertodib Vieor™ 11



REPUBLIKA E SHOIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

». ¥

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brendd ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér penudhﬁm nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjemr 1& vitit t& deklarimit.

s N& rastet e zotérimit pasiv 1& aksioneve dhefose té pjeséve né kapital, duhet & deklarohen t& drejtat ¢

pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisg, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né
al thET.OI‘ L& vitit té deklarlmlt

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, df:t}rlm pér studlme etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né& fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

— e e

TE plocgsahet nga pieséart §familfes me pasurl vegmas “Periodik/Vietor” 12





